"Carocci spa" per la gestione (stampa, distribuzione e vendita) 
del periodico di proprietà dell' Ateneo "Rassegna di Psicologia"; 

• 	 di autorizzare 11 Rettore alla firma dello stesso. 

Le spese notarili relative alla stipula del contratto del periodico 
predetto, ammontanti ad Euro 759,21 = (settecentocinquantanove/21), e 
le spese relative agli adempimenti presso Il Tribunale Civile di Roma . 	 ' ammontanti ad euro 300,00 (trecento/OO), graveranno sul Conto Ac. 
20.05.010.010 "Oneri vari straordinari" del bilancio universitario 
esercizio finanziarlo 2012. '